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TRIBUNALE ORDINARIO DI VENEZIA 

SEZIONE FALLIMENTARE 

procedura competitiva 

 

Fallimento n. 133/2016 

Giudice delegato: dott.ssa Daniela Bruni 

 

Il sottoscritto dott. Marco Piccoli Curatore del fallimento n. 133/2016, e 

autorizzato alla vendita in data 08/01/2020,  

 

COMUNICA 

 

che procederà il giorno 23/09/2020 alle ore 11,00 presso il proprio Studio in 

30172 – Venezia-Mestre, Via Guglielmo Pepe n. 2 – tel. 041 962277 – fax 041 

959469 - PEC: m.piccoli@odcecvenezia.legalmail.it, alla vendita ex art. 107 - 

1° co L.F. della piena proprietà di 3 lotti degli immobili di seguito elencati. 

 

I beni risultano essere posseduti in comunione ordinaria tra i soggetti falliti (2/3 

delle quote) ed altri soggetti non falliti (1/3 delle quote). I soggetti non falliti, 

comunisti in bonis, hanno dato mandato irrevocabile di vendita, per le quote 

possedute dei cespiti sotto descritti, al Curatore del fallimento n. 133/2016.     

 

 

Lotto 1) Comune di San Donà di Piave, località Passarella, Via Argine San 

Marco n° 64 (negozio e garage). 

Catasto: Comune di San Donà di Piave, sez. U, foglio n. 75: 

A) unità negozio, mapp. 200/sub. n. 15, categoria C/1, classe 10, consistenza 

196 mq, sup. catastale mq 199, P.T., rendita € 3.553,02; 

B) unità autorimessa, mapp. 200/sub. n. 21, categoria C/6, classe 6, consistenza 

191 mq, sup. catastale mq 220, P.SI., rendita € 631,32. 

 

A) Quota pari ad 1/1 in diritto di SUPERFICIE e quota di 1/1 

complessivamente del diritto di PIENA PROPRIETA' DELL' AREA, di un 

negozio sito al piano terra (mapp. 200/sub. 15); 

B) Quota pari ad 1/1 in diritto di SUPERFICIE e quota di 1/1 

complessivamente del diritto di PIENA PROPRIETA' DELL'AREA, di una 

autorimessa, ubicata al piano seminterrato (mapp. 200/sub. 21); 

nonché ogni accessorio, accessione e pertinenza, servitù attive e passive, 

nonché i proporzionali diritti spettanti sulle parti comuni quali risultano dai 

titoli di provenienza e dall'art. 1117 c.c., in particolare come specificato in Atto 

del Notaio Dr.ssa Anna Bianchini rep. 27316/8534, ossia comproprietà in 

ragione di 457,07/1000 del mappale n. 200/sub. 7 - cortile, quale bene comune 

non censibile a tutti i subalterni del fabbricato. 

Presenti difformità edilizie. 

Vendita soggetta ad imposizione di legge. 



 

 

Prezzo base € 91.120,00 

In caso di gara scatti minimi di €uro 1.000,00 

 

 

Lotto 2) Comune di San Donà di Piave, località Passarella, Via Argine San 

Marco n° 62-64 (n. 2 negozi-magazzino-stanze-garage). 

Catasto: Comune di San Donà di Piave, sez. U, foglio n. 75: 

A) unità autorimessa, mapp. 200/sub. n. 12, categoria C/6, classe 6, consistenza 

39 mq, sup. catastale mq 46, P.SI, rendita € 128,91; 

B) unità magazzino, mapp. 200/sub. n. 13, categoria C/2, classe 9, consistenza 

192 mq, sup. catastale mq 212, P.SI., rendita € 446,22; 

C) unità negozio, mapp. 200/sub. n. 16, categoria C/1, classe 10, consistenza 

140 mq, sup. catastale mq 163, P.T., rendita € 2.537,87; 

D) unità negozio, mapp. 200/sub. n. 20, categoria C/1, classe 7, consistenza 

37 mq, sup. catastale mq 42, P.T., rendita € 422,31; 

E) unità stanze (residenziali), mapp. 200/sub. n. 23, categoria A/2, classe 4, 

consistenza 4,5 vani, sup. catastale mq 792, P.SI., rendita € 348,61 

 

A) Quota pari a 1/1 complessivamente in diritto di PROPRIETA', di 

un’autorimessa sita al piano seminterrato (mapp. 200/sub. 12); 

B) Quota pari a 1/1 complessivamente in diritto di PROPRIETA', di un 

magazzino, ubicato al piano seminterrato (mapp. 200/sub. 13); 

C) Quota pari a 1/1 complessivamente in diritto di PROPRIETA', di un 

negozio, ubicato al piano terra (mapp. 200/sub. 16); 

D) Quota pari a 1/1 complessivamente in diritto di PROPRIETA', di un 

negozio, ubicato al piano terra (mapp. 200/sub. 20); 

E) Quota pari a 1/1 complessivamente in diritto di PROPRIETA', di stanze 

residenziali, ubicate al piano primo (mapp. 200/sub. 23); 
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